

Olsztyn, dnia 04.12.2019 r.

ZESTAW (2)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/258/19) pn. **ZAKUP ŁADOWARKI KOŁOWEJ.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od zlecenia wykonania zastępczego naprawy/wymiany części na koszt Wykonawcy w przypadku opóźnienia w naprawie maszyny? Zamawiający dysponuje w takiej sytuacji karą określoną w Umowie § 8 ust.2.3.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar określonych w Umowie § 8 ust. 2.2 i 2.3?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że zapis w Umowie § 4 ust. 5 dotyczy napraw, które nie powstały z winy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy napraw które nie powstały z winy Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy paragrafu 4 pkt 3 i 4, zapis dotyczy wszystkich awarii czy tylko awarii wyłączających maszynę z ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższy zapis dotyczy wszystkich awarii.

Pytanie nr 5

Dotyczy paragrafu 8 pkt 2, czy kary o których mowa zamawiający może zmniejszyć do 0,2%? i pkt 3, czy możemy zmniejszyć karę do 2% ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany projektu umowy w powyższym zakresie